
 
 

Oddíl sportovního plavání Hodonín 
 

Krytý plavecký bazén | Sportovní 4186/2 | 695 01 Hodonín 
 
 

 

Tréninkový a bezpečnostní řád OSP Hodonín 

Úhradou kursovného rodiče/zákonní zástupci/ potvrzují svůj souhlas s níže uvedenými bezpečnostními 

pokyny tréninků plavání: 

 

1) Děti, přihlášené do kursů, byly rodiči seznámeny s Návštěvním řádem  provozovatele bazénu TEZA a 

budou jej dodržovat:  http://www.teza-hodonin.cz/kryty-bazen/navstevni-rad.html 

 

2) Rodič potvrzuje, že jeho dítě je způsobilé k plnění plaveckých tréninků. Dále potvrzují, že jejich 

syn/dcera v posledních dvou týdnech nepřišel do styku s žádnou infekční chorobou, nemá kožní nemoci a 

tréninků se vždy zúčastní zcela zdrávo. 

 

3) Trenéři za svěřené děti do plaveckých kursů zodpovídají pouze v době určené pro trénink a pouze v 

prostorách velkého a malého plaveckého bazénu. Plavecký oddíl nezodpovídá za děti v prostoru 

vestibulu, šaten a sociálních zařízení - tedy mimo bazénovou část. 

 

4) Rodič zodpovídá, že jejich dítě si na plavecký bazén přinese dostatek tekutin, vhodné přezůvky a bude 

dodržovat pokyny trenérů. 

 

5) OSP Hodonín neručí za ztrátu cenných věcí, které si dítě na plavecký trénink přinese. 

 

6) V případě, že se dítěti během tréninku udělá nevolno, či bude jakýmkoli jiným způsobem 

indisponováno, bude ihned informovat trenéra. 

 

7) Všichni členové oddílu se řídí stanovami OSP Hodonín. Zejména však dbají zásad slušného chování, 

vzájemného respektu a tolerance. Při sportovních soutěžích vždy dbají zásad fair-play. 

 

Hrubé porušení, či soustavné porušování výše uvedených pravidel může vést k vyloučení dítěte z kurzů 

plavání bez vrácení kurzovného. 

 

Za OSP Hodonín 

 

Jiří Beneš 

předseda oddílu 

 

 


